СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
                                             РЕШЕНИЕ

от   31 октября 2014 года                                                                                                         №  31
О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Зареченск Кандалакшского района от 27.06.2013 № 23
      В соответствии Федеральным  законом Российской Федерации от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского  района, предложением прокурора г. Кандалакша от 09.10.2014 № 7-1-2014,

Совет депутатов

сельского поселения Зареченск

Кандалакшского  района

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района от 27.06.2013г. № 23  «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, и муниципальными служащими администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в администрации муниципального образования сельского поселения .Зареченск Кандалакшского района следующие изменения:
            1.1. Подпункт  пункта 1 Положения изложить в следующей редакции:

    соблюдения муниципальными служащими в течение трех лет, предшествующих поступлению информации, явившейся основанием для осуществления проверки, предусмотренной настоящим подпунктом, ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и другими федеральными законами (далее - требования к служебному поведению)».
          2.   Настоящее  Решение   опубликовать в СМИ и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Зареченск Кандалакшского района.
Глава  муниципального образования                                                              Т.А.Назарова